„Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Кърджали със седалище и адрес на 

управление: гр. Кърджали – 6600, бул. „България“ № 88 е капиталово търговско дружество 

със смесена (51 % държавна и 49 % общинска) собственост на активите.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 316 090 (триста и шестнадесет хиляди и 

деветдесет) лева, разпределен между държавата и общините Ардино, Джебел, Кирково, 

Крумовград, Кърджали, Момчилград, Черноочене (7 бр.), както следва: 

Съдружници 
дружествени дялове 

(лв.) 

дружествени дялове 

(%) 

Държавата- с принципал МРРБ 161 206 51 %